
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Екатеринбургский техникум химического машиностроения»
(ГБПОУ СО «ЕТХМ»)

ПРИКАЗ

22.10.2018 г. № -о/д

г. Екатеринбург

О введении в дейст вие
Положения о зачёте результатов освоения онлайн-курсов в ГБПОУ СО

«ЕТХМ»

В соответствии с решением совета ГБПОУ СО «ЕТХМ» (протокол от 
17.10.2018 года №8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о зачёте результатов освоения онлайн-курсов в 
ГБПОУ СО «ЕТХМ» (Приложение 1).

2. Катанэ Н.В., заместителю директора по учебно-производственной работе, в 
срок до 25.10.2018 г. разместить данный приказ на официальном сайте 
Техникума.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Катанэ Н.В., заместителя 
директора по учебно-производственной работе.

И.о. директора Н.В. Черепанова

С приказом ознакомлен: Катанэ Н.В.


